zatwierdzany jest przez Dyrektora Zarządzającego, Członka Zarządu, natomiast realizowany jest przez zespół
audytorów. Oprócz audytów planowych mogą mieć miejsce również audyty sprawdzające ustalenia
z wcześniejszych audytów oraz audyty pozaplanowe na żądanie Zarządu.

Wynikiem prac audytorów wewnętrznych są raporty zawierające spostrzeżenia oraz ewentualne niezgodności.
Raporty z audytów mogą również zawierać ustalenia uwzględniające zmiany w danym obszarze. Kierownicy
komórek organizacyjnych m.in. na podstawie wyników audytów wprowadzają usprawnienia mechanizmów
kontrolnych w nadzorowanych przez siebie procesach. Natomiast jeżeli zmiany dotyczą całej jednostki,
i zachodzi taka konieczność, to są one wprowadzane przez Pełnomocnika do dokumentacji systemowej.

d. akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio znaczne pakiety akcji

Tabela: Akcjonariat posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5%
w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu na dzień 31 grudnia 2016 roku oraz na dzień przekazania
sprawozdania przedstawia się następująco:

Akcjonariusze Liczba akcji

Udział w
kapitale

zakładowym
(%)

Liczba
głosów

Udział w
ogólnej

liczbie
głosów na

WZA (%)
SW Holding  3 387 139 32,89% 3 387 139 34,92%
Spruce Holding Limited Liability Company (USA) 1 123 337 10,91% 1 123 337 11,58%
Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva BZ WBK 1 046 573 10,16% 1 046 573 10,79%
Bleauhard Holdings LLC 637 028 6,19% 637 028 6,57%
Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz
Emerytalny 600 000 5,83% 600 000 6,19%

Metlife OFE 577 470 5,61% 577 470 5,95%

Dane zawarte w tabeli zostały podane na podstawie otrzymanych zawiadomień od akcjonariuszy.

SECO/WARWICK S.A. posiada 598 500 akcji własnych stanowiących 5,81% udział w kapitale zakładowym.
Spółka nie wykonuje prawa głosu z akcji własnych.

Od dnia przekazania raportu za III kwartał 2016 roku do dnia przekazania raportu rocznego za 2016 rok
SECO/WARWICK S.A. nie odnotowała żadnych zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji
Emitenta.

e. posiadacze wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia kontrolne, wraz
z opisem tych uprawnień

Spółka SECO/WARWICK S.A (spółka dominująca) nie emitowała papierów wartościowych dających szczególne